
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                   ІХ  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
ПРОЕКТ 2/13

РІШЕННЯ №
2024 м. Хуст

Про  надання  згоди
ТзОВ “НАФТАЗАХІДНЕ  НВ”  на
передачу  в  суборенду  земельної
ділянки 

Розглянувши   клопотання   товариства   з   обмеженою   відповідальністю
«НАФТАЗАХІДНЕ НВ» (ТзОВ “НАФТАЗАХІДНЕ НВ”) за вхідним №3444/02-
14 від 22.11.2024 стосовно надання згоди на передачу в суборенду земельної
ділянки   з   кадастровим   номером   –   2110800000:01:068:0007,  що   перебуває   в
користуванні товариства згідно договору оренди земельної ділянки №0303 від
12.04.2017,   відповідно   (номер   запису   про   інше   речове   право:   20010712   від
13.04.2017), керуючись ст. 8 Закону України «Про оренду землі», ст.ст. 12, 93
Земельного  кодексу  України,  п.  34  ч.1   ст.   26  Закону  України  «Про місцеве
самоврядування   в   Україні»,   враховуючи   висновок   постійної   депутатської
комісії   з   питань   землекористування   та   охорони  навколишнього   середовища,
Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  згоду  ТзОВ “НАФТАЗАХІДНЕ НВ”,   код  єдиного  державного
реєстру   підприємств   та   організацій  України   (код  ЄДРПОУ)   –   40852111,   на
передачу   в   суборенду   земельну   ділянку з   кадастровим   номером   –
2110800000:01:068:0007, площею 0,6000 га ТзОВ «ЄВРО СМАРТ ПАУЕР», код
ЄДРПОУ –  42547705,   на   умовах,   визначених   в   договорі   оренди  №0303   від
12.04.2017 (зі змінами і доповненнями), на термін, що не перевищує терміну дії
договору оренди землі, без зміни цільового використання земельної ділянки.

2.   Землекористувачу   зазначеному  в   пункті   1   даного   рішення   здійснити
реєстрацію   права   суборенди   на   земельну   ділянку   у   відповідності   до   вимог
чинного законодавства.

3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови         Василь ГУБАЛЬ


